[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛАШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2020  года                                                                                             № 42

	Об организации приемов граждан депутатами Совета депутатов  Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области четвертого созыва

В целях организации деятельности депутатов Совета депутатов  Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, в соответствии  со статьей 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава  Талашкинского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области,  Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Определить персональное время, периодичность и место приемов граждан  по личным вопросам депутатами Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области:
· Агафонова  Елена Валентиновна  -  второй вторник каждого месяца, 16.00-17.00, Администрация Талашкинского сельского поселения (214512,  Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Ленина, д.7);
· Горавнев Геннадий Яковлевич – третий вторник каждого месяца, 16.00-17.00, Администрация Талашкинского сельского поселения (214512,  Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Ленина, д.7);
· Карсаков Сергей Викторович – четвертый вторник каждого месяца, 16.00-17.00, Администрация Талашкинского сельского поселения (214512,  Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Ленина, д.7);
· [bookmark: _GoBack]Кузнецова  Ольга Геннадиевна - последняя среда каждого месяца, 14.00-15.00, здание детского сада, (214515, Смоленская область, Смоленский район,          д. Моготово, ул. Школьная, д. 9);
· Новикова Ирина Петровна – первый четверг каждого месяца, 10.00-11.30, здание детского сада, (214515, Смоленская область, Смоленский район, д. Моготово, ул. Школьная, д. 9);
· Майорова Алла  Петровна - второй вторник каждого месяца, 16.00-17.00, Администрация Талашкинского сельского поселения (214512,  Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Ленина, д.7);
· Мясникова  Елена Антоновна – первый вторник каждого месяца, 16.00-17.00, Администрация Талашкинского сельского поселения (214512,  Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Ленина, д.7);
· Роот Игорь Арнольдович – первый вторник каждого месяца, 16.00-17.00, Администрация Талашкинского сельского поселения (214512,  Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Ленина, д.7);
· Середов Игорь Иванович – третий вторник каждого месяца, 16.00-17.00, Администрация Талашкинского сельского поселения (214512,  Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Ленина, д.7).

2. Опубликовать данное Решение в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет http://talashkino.smol-ray.ru, а также на информационных стендах муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                        И.Ю. Бабикова
1

image1.png